

Gadeblack ApS

**Horsebjergvej 18
4700 Næstved**

CVR-nr. 37 92 09 67

**Årsrapport for 2020
(4. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 28. juni 2021

Morten Kold Gade Black
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gadeblack ApS
Horsebjergvej 18
4700 Næstved

CVR-nr.: 37 92 09 67

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 9. august 2016

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Næstved

Direktion

Morten Kold Gade Black, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Marskvej 27A
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 127.359, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 148.706.

Ledelsen vurderer årets resultat som mindre tilfredsstillende, men forventer et positivt resultat i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-6.899	-1.875
Resultat før finansielle poster		-6.899	-1.875
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		-116.250	-17.083
Finansielle omkostninger		<u>-3.536</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-126.685	-18.958
Skat af årets resultat		<u>-674</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-127.359</u>	<u>-18.958</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-127.359</u>	<u>-18.958</u>
		<u>-127.359</u>	<u>-18.958</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>0</u>	<u>116.250</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>116.250</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>116.250</u>
Andre tilgodehavender		16.667	0
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>674</u>
Tilgodehavender		<u>16.667</u>	<u>674</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>16.667</u>	<u>674</u>
Aktiver i alt		<u><u>16.667</u></u>	<u><u>116.924</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		16.666	16.666
Overført resultat		<u>-165.372</u>	<u>-38.013</u>
Egenkapital		<u>-148.706</u>	<u>-21.347</u>
Banker		60.943	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.563
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		34.013	0
Anden gæld		<u>70.417</u>	<u>136.708</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>165.373</u>	<u>138.271</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>165.373</u>	<u>138.271</u>
Passiver i alt		<u>16.667</u>	<u>116.924</u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	16.666	-38.013	-21.347
Årets resultat	0	-127.359	-127.359
Egenkapital 31. december 2020	<u>16.666</u>	<u>-165.372</u>	<u>-148.706</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	145.833	16.666
Tilgang i årets løb	0	133.334
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-4.167</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>145.833</u>	<u>145.833</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	-29.583	-16.666
Årets resultat	-116.250	0
Afskrivning på goodwill	<u>0</u>	<u>-12.917</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>-145.833</u>	<u>-29.583</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>116.250</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2020	<u>0</u>	<u>116.250</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Din F-Sydsjælland ApS	Næstved	33%	-414.584	-361.354

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed i anpartar i associerede virksomheder overfor 3. mand.